МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Ростовской области

«Шахтинский региональный колледж
топлива и энергетики им. ак. Степанова П.И.»

Россия, 346500, г.Шахты, Ростовской области, ул.Шевченко, 116
тел. 8 (8636) 22-04-27 факс 8 (8636) 22-06-21, E-mail: info@topcollege.ru

П Р И К А З

от 12.08.2025 г. № 306у
«О зачислении»

На основании результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования (сводные ведомости по приему
студентов на 2025/2026 уч. год, протоколы заседания приемной комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива и
энергетики им. ак. Степанова П.И.»

1.1 Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения, для обучения до 30.06.2029г. за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных
ситуациях (базовой подготовки) лиц, успешно прошедших дополнительные
вступительные испытания по общей физической подготовке (протокол № 1 от
11.08.2025г.);

1.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из
госбюджетных средств:

ЗЧС – 11
1. Бахвалову Викторию Сергеевну
2. Белкина Савелия Владимировича
3. Бондаренко Дмитрия Евгеньевича
4. Грошева Илью Алексеевича
5. Долинкина Алексея Романовича
6. Загребайло Александра Павловича
7. Ивашину Валерию Витальевну
8. Кравченко Ивана Максимовича
9. Максютенко Анну Андреевну
10. Мельник Макара Николаевича
11. Молчанова Артёма Андреевича
12. Одегова Владислава Алексеевича

Директор Недайвозов В.Н.

13. Прокопова Марка Евгеньевича
14. Салова Никиту Владимировича
15. Свеколкина Альберта Анатольевича
16. Сиволобова Глеба Николаевича
17. Стального Руслана Сергеевича
18. Стафиевского Никиту Анатольевича
19. Тессман Максима Андреевича
20. Удовенко Сергея Сергеевича
21. Шахматова Даниила Андреевича
22. Шконда Ивана Ивановича
23. Шмадченко Виолетту Юрьевну
24. Щербина Никиту Ивановича
25. Ярош Валерия Руслановича

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0089148113f288a172bdf2d1d43fe68eb6
Владелец: Недайвозов Виктор Николаевич
Дата подписи: 13.08.25 15:04
Действителен: с 2025-05-19 до 2026-08-12